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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


R: Nej. Ingen aning.



F: Har du den här kvällen befunnit dig på Sveavägen någon gång? 

R: Kan jag inte svara på, vet inte, troligtvis inte.



F: Var du någon gång under den är kvällen ute och gick och sedan återkom till restaurangen? 

R: Nej, skulle jag har blivit portad på nån pub eller sånt där så går jag inte kvarteret runt, utan då går jag till nån annan pub istället.



F: Har du besökt någon annan restaurang/pub den här kvällen? 

R: Det är möjligt, men jag vet inte. Jag tror inte det. uppgifter beträffande: När fick han reda på vad som hade hänt på Sveavägen fredagen den 28 februari 1986. Nyheten om mordet får tidigt på lördagsmorgonen den 1 mars 1986, uppger han. På fråga vilken tid, uppger han, att det är osäkert, men det kan vara någon gång runt åtta på morgonen, men han är osäker på detta. Den som ringer är som är väldigt upprörd och hon omtalar att Palme blivit skjuten. kan i dag inte ordagrant exakt redogöra för vadsade ord för ord, men det gick ut på att Palme hade blivit mördad. kan inte erinra sig om sa var nånstans Palme hade blivit mördad. Samtalet med den här morgonen varade i några minuter tror Han vet inte om han ställde några motfrågor till sin rörande nyheten. har ingen minnesbild om att han eventuellt skulle ha ringt till någon vän eller bekant och vidarefört nyheten. På fråga vad han gör direkt efter nyheten, så uppger han följande: att han troligtvis tände en cigarett. Han uppger också att han troligtvis var "fyllesjuk". Han vet inte sen vad han gjorde direkt efter, men det troliga är att han somnade om hemma i bostaden. Samma dag, dvs lördagen den 1 mars, någon gång mellan 11.00 - 13.00 så går ut. Han går ner och tittar på mordplatsen.



F: du går alltså ut här dagen efter då frånnågon gång mellan elva och ett, säger du. Vart går du, och vad gör du? Går du ner till mordplatsen? 

R: Ja, jag går ner, jag går ut och går ner och ja tittar där, ja går ner,
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-27_D17242-01_Förhör-okand-person.pdf/12&oldid=307466"
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